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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   7338
   4015
   4003

Lysá nad Labem Nymburk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Lysou
 1.     Karel Otava                                  71        1.           396

Volební strana č. 4 - Lysá nás spojuje
 1.     Karel Marek                                  45        1.          2689
 2.     Radka Bláhová                                45        2.          2653
 3.     Jan Marek                                    40        3.          2659
 4.     Martina Tužinská Synková                     48        4.          2647
 5.     Štěpánka Vošická                             47        5.          2648
 6.     Vladislav Šplíchal                           50        6.          2627
 7.     Jaromír Šalek                                46        7.          2616
 8.     Ondřej Šmíd                                  29        8.          2629
 9.     Michal Řezníček                              44        9.          2618
10.     Věra Zoubková                                47       10.          2582
11.     Renata Krausová                              47       11.          2597
12.     Ondřej Vaněček                               55       12.          2572

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Romana Fischerová                            53        1.           505
 2.     Marek Smejkal                                41        2.           438

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Lysou
 1.     Karolína Stařecká                            47        2.           366
 2.     Lucie Pavlíčková                             38        3.           362
 3.     Bohumila Kuncová                             32        4.           344
 4.     Jan Grebík                                   73        5.           349
 5.     Kvetoslava Žigmundová                        65        6.           323
 6.     Renata Pelcová                               52        7.           333
 7.     Petr Řehák                                   66        8.           335
 8.     Zdeněk Šalda                                 70        9.           324
 9.     Iveta Jánková                                53       10.           344
10.     Anselm Benedikt Štefan                       23       11.           316
11.     Pavel Stratil                                48       12.           320
12.     Jan Sajdl                                    75       13.           304
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13.     Jiří Valter                                  22       14.           306
14.     Jan Kořínek                                  80       15.           314

Volební strana č. 4 - Lysá nás spojuje
 1.     Veronika Vaňáčková                           44       13.          2560
 2.     Marcela Chloupková                           64       14.          2579
 3.     Martin Jirsa                                 40       15.          2508

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavla Ličková                                42        3.           433
 2.     Josef Bonaventura                            69        4.           422
 3.     Šárka Černá                                  37        5.           417
 4.     Milan Valent                                 65        6.           414
 5.     Roman Roubíček                               64        7.           395
 6.     Luděk Přibyl                                 60        8.           413
 7.     Stanislav Bieda                              55        9.           404
 8.     Tomáš Doubek                                 37       10.           413
 9.     Břetislav Svatuška                           69       11.           388
10.     Gabriela Novotná                             46       12.           382
11.     Karel Špitálník                              53       13.           405
12.     Miroslav Pšenička                            70       14.           379
13.     Josef Kolman                                 67       15.           390

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Lysou
Počet hlasů pro stranu:   5036, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Otava                                      396
              2.    Karolína Stařecká                                366
              3.    Lucie Pavlíčková                                 362
              4.    Bohumila Kuncová                                 344
              5.    Jan Grebík                                       349
              6.    Kvetoslava Žigmundová                            323
              7.    Renata Pelcová                                   333
              8.    Petr Řehák                                       335
              9.    Zdeněk Šalda                                     324
             10.    Iveta Jánková                                    344
             11.    Anselm Benedikt Štefan                           316
             12.    Pavel Stratil                                    320
             13.    Jan Sajdl                                        304
             14.    Jiří Valter                                      306
             15.    Jan Kořínek                                      314

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1730, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Elicer                                     260
              2.    Jan Štěpánek                                     144
              3.    Petr Matušina                                    130
              4.    Jan Vlček                                        109
              5.    Lenka Kuchařová                                  119
              6.    Tomáš Holub                                      120
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              7.    Jiřina Nováková                                  102
              8.    Petr Herman                                      106
              9.    Petr Janča                                        92
             10.    Martin Stehlík                                    86
             11.    Miroslav Vítek                                    90
             12.    Jiří Voříšek                                      84
             13.    Karolína Krejzová                                 89
             14.    Jana Uddinová                                     92
             15.    Antonín Kolros                                   107

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2849, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havelka                                     232
              2.    Hynek Fajmon                                     220
              3.    Andrea Prknová                                   193
              4.    Pavlína Křížová                                  185
              5.    Petr Kopecký                                     199
              6.    František Jašek                                  187
              7.    Petr Kratochvíl                                  183
              8.    Eva Kropáčková                                   194
              9.    Martin Votava                                    176
             10.    Daniel Chaloupka                                 189
             11.    Adriana Brennan                                  182
             12.    Milan Horvát                                     188
             13.    Pavlína Hercíková                                174
             14.    Věra Greifová                                    176
             15.    Jakub Chaloupka                                  171

Volební strana č. 4 - Lysá nás spojuje
Počet hlasů pro stranu:  39184, hranice:     2873,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Marek                                     2689
              2.    Radka Bláhová                                   2653
              3.    Jan Marek                                       2659
              4.    Martina Tužinská Synková                        2647
              5.    Štěpánka Vošická                                2648
              6.    Vladislav Šplíchal                              2627
              7.    Jaromír Šalek                                   2616
              8.    Ondřej Šmíd                                     2629
              9.    Michal Řezníček                                 2618
             10.    Věra Zoubková                                   2582
             11.    Renata Krausová                                 2597
             12.    Ondřej Vaněček                                  2572
             13.    Veronika Vaňáčková                              2560
             14.    Marcela Chloupková                              2579
             15.    Martin Jirsa                                    2508

Volební strana č. 5 - Trikolora s podporou Svobody a přímé demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2742, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jehlička                                   234
              2.    Kamil Hercík                                     230
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              3.    Jaroslav Lerch                                   198
              4.    Jana Jehličková                                  188
              5.    Stanislav Horčík                                 213
              6.    Josef Jablonský                                  184
              7.    Milan Kaucký                                     168
              8.    Jan Hlaváček                                     174
              9.    Ladislava Kuchařová                              169
             10.    Martin Šmrha                                     169
             11.    Martina Vancová                                  170
             12.    Milena Havlínková                                159
             13.    Luboš Kuchař                                     171
             14.    Andrea Kořínková                                 157
             15.    Ivana Lerchová                                   158

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6198, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Fischerová                                505
              2.    Marek Smejkal                                    438
              3.    Pavla Ličková                                    433
              4.    Josef Bonaventura                                422
              5.    Šárka Černá                                      417
              6.    Milan Valent                                     414
              7.    Roman Roubíček                                   395
              8.    Luděk Přibyl                                     413
              9.    Stanislav Bieda                                  404
             10.    Tomáš Doubek                                     413
             11.    Břetislav Svatuška                               388
             12.    Gabriela Novotná                                 382
             13.    Karel Špitálník                                  405
             14.    Miroslav Pšenička                                379
             15.    Josef Kolman                                     390

........................................21:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Horčicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lysá nad Labem Nymburk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57739               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Lysou                 5036   15      57739,00            8,72
č. 2 - TOP 09 a nezávislí                 1730   15      57739,00            2,99
č. 3 - Občanská demokratická strana       2849   15      57739,00            4,93
č. 4 - Lysá nás spojuje                  39184   15      57739,00           67,86
č. 5 - Koal.SPD,Trik.,Trik s podp.SPD     2742   15      57739,00            4,74
č. 6 - ANO 2011                           6198   15      57739,00           10,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Lysou
      Lysá nás spojuje
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           39184,00     4 - Lysá nás spojuje              
   2.           19592,00     4 - Lysá nás spojuje              
   3.           13061,33     4 - Lysá nás spojuje              
   4.            9796,00     4 - Lysá nás spojuje              
   5.            7836,80     4 - Lysá nás spojuje              
   6.            6530,66     4 - Lysá nás spojuje              
   7.            6198,00     6 - ANO 2011                      
   8.            5597,71     4 - Lysá nás spojuje              
   9.            5036,00     1 - Společně pro Lysou            
  10.            4898,00     4 - Lysá nás spojuje              
  11.            4353,77     4 - Lysá nás spojuje              
  12.            3918,40     4 - Lysá nás spojuje              
  13.            3562,18     4 - Lysá nás spojuje              
  14.            3265,33     4 - Lysá nás spojuje              
  15.            3099,00     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Lysou                 1
 4 - Lysá nás spojuje                  12
 6 - ANO 2011                           2
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Horčicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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